----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

5. PONTO DE SITUAÇÃO DO PROGRAMA MUNICIPAL DE APOIO AO ARRENDAMENTO  

-------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a autorização da despesa até ao valor máximo de 

1.194.273,00€ (um milhão, cento e noventa e quatro mil, duzentos e setenta e três euros) para o Programa Municipal de 

Apoio ao Arrendamento (PMAA). --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

6. ACORDO-QUADRO FISCALIZAÇÃO – PROPOSTA DE ADJUDICAÇÃO À HOUSELAB, LDA.